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BNP PARIBAS

ASSET MANAGEMENT

La gestora para un mundo en evolucién

BNPP-RV

ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE
MILES DE PESOS

Emisora

Acciones Ind.,Com. y de Serv.
GMEXICO
AMX
WALMEX
FEMSA
GFNORTE
CEMEX
TLEVISA
GAP
ELEKTRA
ASUR
BIMBO
ORBIA
GRUMA

Acciones Instit. de credito
BBAJIO

CPOs sobre Acciones del IPC
NAFTRAC

Reportos
BONDESD

TOTAL CARTERA

ACTIVO NETO

VAR ESTABLECIDO $

VAR OBSERVADO PROMEDIO $
Cartera al:

Serie
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Calificacion Bursatil Valor Total

327826.0
Alta 38975.0
Alta 37823.0
Alta 37095.0
Alta 32544.0
Alta 32059.0
Alta 24796.0
Alta 10456.0
Alta 9608.0
Alta 9113.0
Alta 8227.0
Alta 6836.0
Alta 6250.0
Alta 5789.0
Alta 5634.0
Alta 5603.0
Alta 5055.0
Alta 5023.0
Alta 4565.0
Alta 3905.0
Alta 3750.0
Alta 3714.0
Alta 3691.0
Alta 2912.0
Alta 2882.0
Alta 2745.0
Alta 2612.0
Alta 2488.0
Alta 2232.0
Alta 2224.0
Alta 2214.0
Alta 1765.0
Alta 1731.0
Alta 1606.0
Alta 1086.0
Alta 817.0
2237.0
Alta 2237.0
658.0
Alta 658.0
598.0
AAA(mex) 598.0
331319.0
331318.0
20376.0

31/Mz0/2021

Método Histoérico, 1 dia con un nivel de confianza al 95% con 1000 observaciones.

%

0.099%
0.012%
0.011%
0.011%
0.010%
0.010%
0.007%
0.003%
0.003%
0.003%
0.002%
0.002%
0.002%
0.002%
0.002%
0.002%
0.002%
0.002%
0.001%
0.001%
0.001%
0.001%
0.001%
0.001%
0.001%
0.001%
0.001%
0.001%
0.001%
0.001%
0.001%
0.001%
0.001%
0.000%
0.000%
0.000%

0.001%
0.001%

0.000%
0.000%

0.000%

0.000%

100.00%

0.006%
0.000%



